

กลุ่มงาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ ฝ่ายโยธา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงเรียนสุเหร่าซีรอ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตสะพานสูง

คำนวณราคากลาง โดย นายอนุโรจน์ กนิษฐสุด

เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ครุภัณฑ์							
1.24	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 8 นิ้ว	3	ชุด	830	2,490	345	1,035	3,525
1.25	พัดลมโฉบตีตมผนัง ขนาด 16 นิ้ว	4	ชุด	1,840	7,360	345	1,380	8,740
1.26	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาด 36,000 บีทียู	3	เครื่อง	44,000	132,000		-	132,000
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน ทั้งหมด				-		-	144,265.00